
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | 618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 | reca@reca.cz | www.reca.cz 
 

IČO: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

TECHNICKÝ  LIST       
 
RECA ZIMNÍ RUKAVICE THERMO SUPER+      
 
Art. č.: 0687 922 409-411 
Balení: 6 párů  
Velikost:  9, 10, 11 
 
Popis: 
Bezešvé, kruhově pletené komfortní zimní rukavice s dvojitou vložkou 
vyrobenou z nylonu (vnější strana) a akrylu (uvnitř) pro vysokou úroveň 
pohodlí. Má velmi kvalitní dvojitý povlak z latexové pěny až po zápěstí. 
Přilnavost za sucha i za mokra díky jemnému profilování povrchu. 
 
Vlastnosti: 

• Povrchování: oranžová latexová pěna 
• 2. povlak: šedá latexová pěna  
• Potaženo voděodolným povlakem až po zápěstí 
• Barva: šedá / oranžová / šedá  
• Délka: cca 26 cm (velikost 10)  
• Prodyšné 

 
Oblasti použití: 
Pro chladné období, střední mechanické zatížení, stavebnictví, lešenářství, činnosti                  
v  chladírnách a skladech 
 
Omezeni oblastí použití: 
Rukavice nepoužívejte v oblasti rotujících částí stroje (pilové kotouče, vrtáky atd.).  Hrozí 
stržení rukavic. Dále nepoužívejte rukavice při manipulaci s  chemikáliemi , otevřeným 
ohněm  létajícími  jiskrami. 
 
Zkušební charakteristiky: 
EN 420 
EN 388: 2.2.3.2.X 
EN 511: 0.2.0 
CE Kat. II 
 
Upozornění: Rukavice obsahují přírodní latex a u citlivých osob mohou způsobit alergické  
reakce! 
 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | 618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 | reca@reca.cz | www.reca.cz 
 

IČO: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 


